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▪ Ajankohtaista 

Taas selvitetty pankkipalvelujen saatavuutta 
Finanssivalvonta julkaisee selvityksensä vuosittain ja tuoreessa 12.6. julkaistussa selvityksessä se pitää 
edelleen tärkeänä pankeille aiemmin antamiaan suosituksia. Pankkien tulee turvata digitaaliseen asiointiin 
kykenemättömien asiakkaiden mahdollisuudet peruspankkipalvelujen käyttämiseen kohtuullisella hinnalla 
samoin kuin henkilökohtaisen asiakaspalvelun saatavuus kohtuullisessa ajassa kaikille sitä tarvitseville. On 
tärkeää, että pankit huolehtivat käteispalvelujen saatavuudesta koko maan laajuisesti. 

Vuotta 2023 koskevan selvityksen tiedot perustuvat pääasiassa kuluttajien maksutilivertailusivustolta 
saatuihin tietoihin pankkipalveluiden hinnoista ja pankkien konttoreista sekä Suomen Pankin tilastoihin. 
Tuolta linkistä voit myös itse verrata pankkien ja konttoreiden hintoja keskenään. 

Koko Finanssivalvonnan asiaan liittyvän tiedotteen löydät täältä. Selvityksen peruspankkipalveluiden 
saatavuudesta ja hinnoittelusta voit katsoa täältä. 

Liiton toimiston henkilökunta kiittää kaikkia jäseniämme toimintarikkaasta kevätkaudesta ja toivottaa oikein 
lämmintä ja rauhaisaa kesää!



Vapaaehtoiseksi vertaisryhmätoimintaan? 
Kokemusvoimalla näkyväksi -hanke etsii vapaaehtoisia Kymen ja Kuopion piirien alueilta! Kiinnostaako sinua 
tai yhdistystäsi lähteä mukaan toteuttamaan vertaisryhmätoimintaa alueellasi? 
Vertaistukiryhmien on tarkoitus kokoontua jo syyskaudella 2024 ja niiden tavoitteena on tukea osallistujien 
kokonaisvaltaista hyvinvointia. Hankkeen varsinaista kohderyhmää ovat yli 55-vuotiaat eläkkeelle siirtymässä 
olevat henkilöt. Erityisesti osallistujiksi kutsutaan heitä, jotka ovat siirtymässä eläkkeelle työttömänä tai 
matalapalkka-aloilta. 

Vanhusneuvostopäivät tulossa 
EKL:n ja Eläkeläiset ry:n Vanhusneuvostopäivät tulevat taas, tällä kertaa Kiipulan koulutus- ja 
kuntoutuskeskuksessa Turengissa 8. – 9.10.2024. Päiviin ovat tervetulleita liiton aktiivit ja jäsenet, jotka ovat 
aiheesta kiinnostuneita tai alueellaan vanhusneuvostotyössä mukana. Lue lisää oheisesta linkistä.Sieltä 
löytyy myös ilmoittautumislinkki sekä osallistumisehdot. Päivien hinta on 50 € 

Koulutusta 
Tutustu syksyn kursseihimme, ne löytyvät kotisivuiltamme. Syyskauden ensimmäinen kurssi on Mosaiikkityön 
peruskurssi 19.-20.9. merellisen kauniissa maisemissa Helsingin Vuosaaressa. 

Elinvoimaa 
Elinvoimaa toivottaa hyvää kesää. Lue tästä Elinvoimaa-uutiskirje 

EETU:n alueelliset eläkeläisparlamentit 
syksyllä 2024 
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry jatkaa viime vuonna aloittamaansa alueellisten eläkeläisparlamenttien 
järjestämistä alueilla. Syksyllä on tulossa kuusi alueellista EETUn jäsenjärjestöjen alueellisille 
luottamushenkilöille sekä hyvinvointialueiden vanhusneuvostojen jäsenille suunnattua eläkeläisparlamenttia, 
joiden aiheena on eläkeläisten ja ikääntyneiden tarpeet ja odotukset uusilla hyvinvointialueilla. EKL vastaa 
Lappeenrannan tilaisuuden järjestelyistä. 

Näet paikkakunnat ja päivämäärät alustavilla tiedoilla klikkaamalla tästä. Tarkemmat tiedot tapahtumasta 
ilmoittautumisohjeineen julkaistaan elo-syyskuun aikana. 

Ajankohtaista 
Työperäinen 
maahanmuutto 
suosituin keino vahvistaa eläkkeiden rahoitusta. 
Reilut 60 prosenttia suomalaisista pitää työperäistä 
maahanmuuttoa hyvänä keinona, jos eläkkeiden 

rahoitusta pitäisi vahvistaa. Uuden Eläkebarometrin 

Merkittäviä säästöjä 
Kelassa 
Kelalle on asetettu 45 miljoonan euron 
toimintakuluihin kohdistuva säästövelvoite osana 
julkishallinnon säästöjä. Kelan hallitus vahvisti 



tuottavuusohjelman käynnistämisen vuosille 
2025–

mukaan toiseksi mieluisin vaihtoehto on 
eläkemaksujen korottaminen. Sen sijaan nykyisten 
ja tulevien eläkkeiden leikkauksia vastustaa 
valtaosa vastaajista. Tutustu Eläketurvakeskuksen 
julkaisuun klikkaamalla tästä. 

EVVK? 
Edunvalvontavaltakirja kannattaa tehdä, vaikka 
ei voisi vähempää kiinnostaa. Digi- ja 
väestötietoviraston Omissa käsissä 
-kampanja muistuttaa jälleen tekemään 
edunvalvontavaltuutuksen. Virasto kehittää 
jatkuvasti uusia palveluja toisen puolesta asioinnin 
sujuvoittamiseksi, sillä niitä tarvitaan väestömme 
ikääntyessä. Lue lisää klikkaamalla tästä. 

Rahat ja lääkkeet loppu 
Onko toimeentulotuesta apua? Useimmat meistä 
ovat saaneet jossain vaiheessa elämäänsä Kela 
korvausta lääkkeistä. Korvauksen jälkeen itselle 
maksettavaksi jäävä summa voi vaihdella 
muutamasta eurosta satasiin. Kun talous on 
tiukoilla, on hyvä tietää, että Kela voi myöntää 
toimeentulotukea loppusumman kattamiseen. 
Tutustu Kelan 6 faktaa toimeentulotuesta ja 
lääkkeistä juttuun Elämässä.fi sivustolta 

klikkaamalla tästä. 
2027. Kela varautuu merkittäviin säästöihin 
toiminnassaan. Säästöt vaikuttavat myös 
asiakkaille annettaviin palveluihin. Tutustu Kelan 
tiedotteeseen klikkaamalla tästä. 

Verkkolomake sujuvoittaa tekemistä 
Digi- ja väestötietovirastossa on otettu käyttöön 
uusi tapa hakea edunvalvontavaltuutuksen 
vahvistamista. Verkkolomakkeen kautta saapuvat 
hakemukset ja niiden liitteet kirjataan saapuneiksi 
automaattisesti. Ainoastaan itse paperinen 
edunvalvontavaltakirja pitää toimittaa Digi- ja 
väestötietovirastoon fyysisenä kappaleena. Tutustu 
tarkemmin klikkaamalla tästä. 

Huijarille luu kurkkuun 
Tunnista huijaukset ennen kuin ne tunnistavat 
sinut. Rikolliset käyttävät hyväkseen muun 
muassa sähköposteja, tekstiviestejä, sosiaalisen 
median kanavia, verkkosivuja ja puhelinsoittoja 
saadakseen haltuunsa pankkitunnuksia ja 
korttitietoja tai huijatakseen vastaanottajan 
tekemään maksun rikollisen tilille. Tutustu ja ota 
talteen Finanssialan kattavat vinkit huijausten 
estämiseksi klikkaamalla tästä. 

Työeläke-lehti kurkisti eläkeläisen lompakkoon 
Jopa puolet eläkeläisistä on kiinnostunut tekemään töitä eläkkeellä. Työeläke-lehden kesäkuun lehti kurkistaa 
eläkeläisten lompakkoon ja luo kuvan suomalaisesta eläkkeensaajasta. Lue lisää klikkaamalla tästä. 

Onnellisen kansan tilastolukuja 
Suomi lukuina 2024 – Tiesitkö, että Vuonna 2023 vanhuuseläkkeen saajia oli yhteensä 1 442 871 henkilöä. 
Työkyvyttömyyseläkettä puolestaan maksettiin 179 731 henkilölle ja että bruttokansantuote asukasta kohti oli 
ennakkotiedon mukaan viime vuonna 49 777 euroa . Tilastokeskuksen tuore Suomi lukuina 2024 -julkaisu on 
katsaus suomalaisesta yhteiskunnasta. Taskukokoinen julkaisu sisältää tietoa väestöstä, taloudesta, 
yhteiskunnasta ja ympäristöstä tilastolukuina ja -kuvioina. Lue lisää klikkaamalla tästä. 

LEPPOISAA KESÄÄ LUKIJOILLEMME 

Seuraava Uutiskirje 27.8.2024 

TULE MUKAAN TOIMINTAAN 

Piirien ja yhdistysten luettelon löydät täältä 
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